令和　　年　　月　　日

広 島 市 長　様
                               住所

氏名・団体名
代表者職・氏名
ロゴマーク使用届出書
折り鶴ロゴマークを下記のとおり使用したいので、届出します。
使用に当たっては、折り鶴ロゴマーク使用要綱を遵守し、適正に使用します。
記
１　折り鶴再生製品の入手先

　２　使用方法
　　⑴　物品
	種　　類
	・　再生紙製品　・　記念品　・　展示物

・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	形状その他
	形　状：
数　量：
配付先：

　　⑵　広報資材

	種　　類
	・　ポスター　・　パンフレット　・　チラシ

・　のぼり　　・　ホームページ
・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	形状その他
	形　状：
数　量：
配付先：

様式第４号